
DOPLNĚNÍ kandidátních listin ze dne 10.dubna 2019 

Česká asociace stolního tenisu zveřejňuje: 

Přihlášené kandidáty pro volební konferenci ČAST konanou dne 13.dubna 2019 v Praze v sídle ČUS na 

Strahově na posty předsedy VV ČAST a jeho týmu, předsedy dozorčí rady a členy dozorčí rady ČAST 

 

Výkonný výbor ČAST: 

Kandidát na předsedu České asociace stolního tenisu 

Zbyněk Špaček  

složení jeho týmu: Nikolas Endal,  Jan Brothánek, Petr Bohumský 

Tento tým pracoval ve stejném složení již dvě předcházející čtyřleté volební období, a to v letech 

2011-2015 a 2015-2019. 

Jiný tým se pro kandidaturu ve stanoveném termínu, tj. do 15.března 2019 nepřihlásil. 

 

Dozorčí rada ČAST: 

Kandidát na předsedu dozorčí rady ČAST: 

Jiří Juřena 

Kandidáti na členy dozorčí rady ČAST: 

Zdeněk Jirásek 

Vladimír Zajíček 

Petra Mergenthalová 

Další kandidáti na posty v dozorčí radě ČAST se ve stanoveném termínu, tj. do 15.března 2019 

nepřihlásili. Počet členů DR dle Stanov ČAST je pět, předseda a 4 členové DR.  

Všichni kandidáti pracovali již v minulém volebním období v dozorčí radě ČAST.  

Dne 3.dubna obdržel sekretariát ČAST přihlášku na poslední volné místo na post člena dozorčí rady 

České asociace stolního tenisu, a to: 

Karina Vašinová 

aktivní hráčka a trenérka, místopředsedkyně VV KSSST Ústí nad Labem, mezinárodní rozhodčí, 

předseda oddílu SKP Sever Ústí nad Labem, jazykově vybavena (aktivně angličtina a němčina, 

absolventka dvou vysokých škol s titulem : Mgr. a Ph.D.) 

Dne 6.dubna obdržel předseda asociace Zbyněk Špaček a místopředseda asociace Jan Brothánek 

přihlášku na post člena dozorčí rady České asociace stolního tenisu, a to: 

Josef Jungvirt 

Aktivní hráč, předseda TMK JčKSST, člen Sokola Strakonice, trenér a rozhodčí licence B, vysokoškolsky 

vzdělaný s titulem Ing. 


